
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 119-1/23 
Датум: ______2023.године 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

На основу члана 126. Закона о социјалној заштити (''Службени гласник РС'' број 
 24/2011 и 117/2022 - Одлука УС РС), члана 60. став 1. тачка 12. Статута града Ужица 
(''Службени лист града Ужица'' број 4/19), и члана 24. Статута Центра за социјални рад 
Ужице, Скупштина града Ужица, на седници одржаној ________ 2023.године, доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД УЖИЦЕ 
 

I Ана Урошевић, дипломирани економиста, разрешава се функције вршиоца дужности 
директора Центра за социјални рад Ужице, због поднете оставке. 
 
 
II Решење ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић 

_______________________ 
Образложење  

Чланом 126. Закона о социјалној заштити прописано је да ће оснивач центра за 
социјални рад разрешити директора центра за социјални рад пре истека мандата на 
лични захтев. 

Чланом 24. Статута Центра за социјални рад Ужице у ставу 1. су прописани 
разлози за разрешење директора Центра пре престанка мандата, док је у ставу 2 истог 
члана прописано да ће се вршилац дужности директора разрешити из разлога 
предвиђених за разрешење директора.  

Обзиром да је Ана Урошевић, в.д. директора Центра за социјални рад Ужице, дана 
26. јануара 2023.године поднела оставку на ту функцију, Градско веће је на седници 
одржаној 6. фебруара 2023.године, разматрало и утврдило Предлог решења о 
разрешењу в.д.директора Центра за социјални рад Ужице и предлаже Скупштини да 
предлог размотри и усвоји. 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)



	Centar za socijalni rad - razrešenje
	CSR -ostavka

